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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 29 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2012-06-24 - 9:14 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. DUBIEL Adam 93 MTP Lublinianka 1:02.78 566 A
2. WILKOWIECKI Robert 94 MKP Szczecin 1:04.75 516 A
3. BODZIOCH ANDRZEJ 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:05.89 489 A

BRZEZIŃSKI Wojciech 96 Dwójka Morena Gdańsk 1:05.89 489 A
5. HULBÓJ Marcin 96 MKP Szczecin 1:05.97 488 A
6. BORUCKI Marcin 95 MKP Szczecin 1:06.61 474 A
7. DROZD Mateusz 94 MKS "Neptun" Stargard 1:06.77 470 A
8. NERVIL KISTORP Jonas 97 Langby Swimming Club 1:07.15 462 A
9. GIERSZEWSKI JAN 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:07.53 455 A

10. MATHIASSEN Laurits 97 Langby Swimming Club 1:08.08 444 A
11. JAGODZIŃSKI OSKAR 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:08.18 442 A
12. KRAKOWIAK Waldemar 98 UKS Cityzen Poznań 1:09.13 424 A
13. KUCZYŃSKI Michał 95 MKP Szczecin 1:09.38 419 A
14. KAAS ELMGREEN Andreas 99 Langby Swimming Club 1:09.43 418 A
15. KARLIŃSKI Patryk 96 IUKP Wodnik  Police 1:09.51 417 A
16. STEC ADAM 97 MKP Szczecin 1:09.55 416 A
17. HÖGBORG Mads 96 Langby Swimming Club 1:09.77 412 A
18. KRAWISZ SZYMON 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:11.50 383 A
19. WENDA PATRYK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:11.69 380 A
20. GÓRSKI MARCIN 97 MKP Szczecin 1:12.36 369 A
21. GÓRSKI GRZEGORZ 97 MKP Szczecin 1:12.84 362 A
22. DOMAŃSKI Gracjan 00 UKS „Bałtyk-Odyseja Morska Koł 1:13.51 352 A
23. OLEKSY HUBERT 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:14.03 345 A
24. DRAPIEWSKI PATRYK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:16.82 309 A
25. SIEBEN Lasse 97 Langby Swimming Club 1:18.33 291 A
26. LESNER FILIP 99 MKP Szczecin 1:18.70 287 A
27. WASILEWSKI JAKUB 01 MKP Szczecin 1:24.55 231 A
28. MILBRANT Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:26.46 216 A
29. KAMMINGA BRAYAN 01 MKP Szczecin 1:26.97 213 A
30. KOZIŃSKI KONRAD 01 MKP Szczecin 1:28.50 202 A
31. NOWICKI WOJCIECH 01 MKP Szczecin 1:32.44 177 A
32. JANKOWSKI ADRIAN 01 MKP Szczecin 1:34.57 165 A
33. WOJTOWICZ ADRIAN 01 MKP Szczecin 1:37.45 151 A
34. KUREK JAKUB 01 MKP Szczecin 1:37.77 149 A
35. GOLEC KONRAD 01 MKP Szczecin 1:37.87 149 A

17 - 18 lat

1. WILKOWIECKI Robert 94 MKP Szczecin 1:04.75 516 A
2. BORUCKI Marcin 95 MKP Szczecin 1:06.61 474 A
3. DROZD Mateusz 94 MKS "Neptun" Stargard 1:06.77 470 A
4. KUCZYŃSKI Michał 95 MKP Szczecin 1:09.38 419 A

15 - 16 lat

1. BRZEZIŃSKI Wojciech 96 Dwójka Morena Gdańsk 1:05.89 489 A
2. HULBÓJ Marcin 96 MKP Szczecin 1:05.97 488 A
3. NERVIL KISTORP Jonas 97 Langby Swimming Club 1:07.15 462 A
4. MATHIASSEN Laurits 97 Langby Swimming Club 1:08.08 444 A
5. KARLIŃSKI Patryk 96 IUKP Wodnik  Police 1:09.51 417 A
6. STEC ADAM 97 MKP Szczecin 1:09.55 416 A
7. HÖGBORG Mads 96 Langby Swimming Club 1:09.77 412 A
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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 29, Chłopców, 100m grzbietowy, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. GÓRSKI MARCIN 97 MKP Szczecin 1:12.36 369 A
9. GÓRSKI GRZEGORZ 97 MKP Szczecin 1:12.84 362 A

10. SIEBEN Lasse 97 Langby Swimming Club 1:18.33 291 A

13 - 14 lat

1. BODZIOCH ANDRZEJ 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:05.89 489 A
2. GIERSZEWSKI JAN 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:07.53 455 A
3. JAGODZIŃSKI OSKAR 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:08.18 442 A
4. KRAKOWIAK Waldemar 98 UKS Cityzen Poznań 1:09.13 424 A
5. KAAS ELMGREEN Andreas 99 Langby Swimming Club 1:09.43 418 A
6. KRAWISZ SZYMON 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:11.50 383 A
7. WENDA PATRYK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:11.69 380 A
8. OLEKSY HUBERT 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:14.03 345 A
9. DRAPIEWSKI PATRYK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:16.82 309 A

10. LESNER FILIP 99 MKP Szczecin 1:18.70 287 A

12 lat i młodsi

1. DOMAŃSKI Gracjan 00 UKS „Bałtyk-Odyseja Morska Koł 1:13.51 352 A
2. WASILEWSKI JAKUB 01 MKP Szczecin 1:24.55 231 A
3. MILBRANT Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:26.46 216 A
4. KAMMINGA BRAYAN 01 MKP Szczecin 1:26.97 213 A
5. KOZIŃSKI KONRAD 01 MKP Szczecin 1:28.50 202 A
6. NOWICKI WOJCIECH 01 MKP Szczecin 1:32.44 177 A
7. JANKOWSKI ADRIAN 01 MKP Szczecin 1:34.57 165 A
8. WOJTOWICZ ADRIAN 01 MKP Szczecin 1:37.45 151 A
9. KUREK JAKUB 01 MKP Szczecin 1:37.77 149 A

10. GOLEC KONRAD 01 MKP Szczecin 1:37.87 149 A


